平成２２年１２月９日

各  位

会 社 名 ス バ ル 興 業 株 式 会 社

    代表者名  代表取締役社長 小 林 憲 治

（コード番号９６３２ 東証・大証第１部）

問合せ先  取締役総務部長 鈴 木 誠 之

（ＴＥＬ ０３－３２１３－２８６１）

創立６５周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成２２年１２月９日開催の取締役会において、平成２３年１月期（第９７期）

の１株当たり期末配当予想について、下記の通り修正することを決議しましたのでお知ら

せいたします。

１．配当予想修正の理由

 当社は、平成２３年２月９日に創立６５周年を迎えることとなりました。これもひとえ

に株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜と心から感謝申しあげます。

 つきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、平成２３年１月期（第９７期）

の期末配当金を、１株当たり普通配当３円７５銭と記念配当２円５０銭の合計６円２５銭

とする議案を平成２３年４月下旬開催予定の第９７回定時株主総会において付議する予定

でございます。これに伴い配当予想を修正するものです。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成 22年 9月 9日発表)
３円７５銭

３円７５銭

７円５０銭

今 回 修 正 予 想 －

６円２５銭

(普通配当 3円 75銭)

(記念配当 2円 50銭)

１０円

(普通配当 7円 50銭)

(記念配当 2円 50銭)

当 期 実 績 ３円７５銭 － －

前 期 実 績

(平成 22年 1月期)
３円７５銭 ３円７５銭 ７円５０銭

以 上

tomonori_ohnishi
FASF会員マーク